
DĚKUJEME ZA PODPORU VŠEM 
NAŠIM FANOUŠKŮM A PARTNERŮM!

V případě zájmu o spolupráci nás kontaktujte na e-mailu: muzi@shkmhodonin.cz

www.shkmhodonin.cz

Autodoprava
Petr Klučka

PARTNEŘI SHKM HODONÍN

ACE
SPORT

Rybářská Bašta
Hodonín

CENY DO PŘESTÁVKOVÉ TOMBOLY VĚNOVALI:

1. cena: RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN (poukaz na konzumaci v hodnotě 500,- Kč)

2. cena: VINAŘSTVÍ VÝMOLA (dárkové balení vín)

3. cena: VINAŘSKÝ DŮM KOPEČEK (dárkové balení vinného nápoje Winka)

TIME-OUT
OFICIÁLNÍ ZÁPASOVÝ BULLETIN SHKM HODONÍN

ročník 2019-20

číslo 7

cena 10,- Kč 

Mistrovské utkání 12. kola základní části KLM JMaZ 2019-20

HODONÍN vs. UHERSKÝ BROD
ZS Václava Nedomanského, neděle 24. listopadu 2019, začátek v 17:00 hod.

Rozhodčí: Martin Maťašovský - Michal Bačák, Tomáš Lidák



G-MONT 
s. r. o. 

ASD
Jsme výrobce se 
17letou tradicí, 

servisujeme i brány 
ostatních značek. 
Nabízíme kvalitní 

služby za 
přijatelnou cenu. 

G-MONT.CZ

2

S H K M H O D O N Í N
S O U P I S K A

     Sestava Baníku je bohatší o dva nové

hráče. Premiéru si v minulém utkání odbyli

obránce juniorky SHKM Antonín Běhal a

také útočník Tomáš Račičký, který se do

mateřského klubu vrátil po deseti letech.

C O J E N O V É H O ?

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

1

3

8

9

11

11

12

13

15

16

17

17

20

22

24

31

37

37

40

55

61

61

61

69

71

77

80

82

92

95

97

Ondřej Luner 

Zdenko Kotvan 

Dominik Směřička 

Martin Borot 

Antonín Běhal

Jan Prčík ml. 

Tomáš Zapletal 

Marek Lindner 

Michal Crlík 

Jiří Sedlák 

Kryštof Kotásek 

Zdeněk Kučera 

Matěj Chalupa 

Marek Výmola 

Jakub Tomi 

Jakub Zollpriester 

Aleš Dufek 

Martin Šenk 

Petr Peš (C) 

Karel Novotný 

Tomáš Račický

Patrik Lidák 

Filip Walla 

Kamil Rýpar 

Jakub Sajdl (A) 

Lukáš Vacula 

Alex Weber 

Michal Kuba (A) 

Ondřej Veselský 

Michal Venclík 

Robert Rákoczy 

1993

1989

1992

2000

2001

1996

1995

1998

1997

1994

2001

1985

1999

1994

1993

1996

1997

2000

1982

1992

1995

1997

2003

1997

1990

1999

2001

1989

1999

1995

1977

172

183

184

180

-

183

183

192

187

183

189

-

177

182

185

176

174

186

177

183

-

170

-

183

181

182

190

185

184

181

180

85

102

88

88

-

70

70

98

86

110

76

-

89

109

92

84

68

84

81

85

-

72

-

90

96

72

94

85

77

80

92

B

B

O

U

O

O

U

U

O

O

U

U

U

U

U

B

U

U

U

U

U

O

O

O

U

U

O

U

O

U

O

Martin Vyrůbalík (manažer)

Jan Prčík st. (trenér)

Roman Bárta (vedoucí)

Jiří Zollpriester (vedoucí)

Bc. Naďa Holešová (zdravotnice)

K R A J S K Á L I G A M U Ž Ů

11

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

SKMB Boskovice 

HHK Velké Meziříčí 

HC Uničov 

HOKEJ Uherský Ostroh 

HC Spartak Uherský Brod 

HC Štika Rosice 

HC Lvi Břeclav 

HC Spartak Velká Bíteš 

HK Kroměříž 

HC Brumov-Bylnice 

SHKM Hodonín 

Dynamiters Blansko HK 

HC Uherské Hradiště 

TJ Sokol Březina 

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

9

8

6

8

6

4

3

4

4

2

3

3

2

2

0

1

3

0

1

1

2

0

0

3

1

0

1

0

0

1

2

0

0

2

2

3

1

0

0

2

0

0

2

1

0

3

4

4

4

4

6

6

7

6

8

9

68

62

50

66

56

43

55

28

39

31

31

35

34

33

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

28

24

33

29

46

49

55

38

51

59

43

56

61

59

27

27

26

24

20

16

15

15

13

12

11

11

8

6

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TA B U L K A K R A J S K É L I GY M U Ž Ů J M a Z

Výsledky 11. kola:

Břeclav - Rosice 6:5pp

Velká Bíteš - Kroměříž 1:6

Březina - Uničov 3:6

Uherský Brod - Boskovice 3:5

Uherské Hradiště - Uherský Ostroh 3:5

Velké Meziříčí - Brumov-Bylnice 10:2

Hodonín - Blansko 7:2

Dnes se hraje 12. kolo:

Blansko - Uničov (so)

Kroměříž - Velké Meziříčí (so)

Rosice - Uherské Hradiště (so)

Boskovice - Břeclav (so)

Brumov-Bylnice - Březina (ne)

Uherský Ostroh - Velká Bíteš (ne)

Hodonín - Uherský Brod (ne)

Program příštího 13. kola:

Uherský Brod - Blansko (so)

Břeclav - Hodonín (so)

Velká Bíteš - Rosice (so)

Březina - Kroměříž (so)

Velké Meziříčí - Uherský Ostroh (so)

Uherské Hradiště - Boskovice (so)

Uničov - Brumov-Bylnice (ne)

Nejbližší program A-týmu SHKM:

Hodonín - Uh. Brod (24.11. - 17:00)

Břeclav - Hodonín (30.11. - 17:00)

Uh. Hradiště - Hodonín (7.12. - 17:00)

Hodonín - Velká Bíteš (12.12. - 18:00)

Velké Meziříčí - Hodonín (14.12. - 17:30)

Hodonín - Březina (22.12. - 17:00)

Uničov - Hodonín (4.1. - ??:??)

NA PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY BANÍKU,
POHODLNĚ A ON-LINE V NAŠÍ PRODEJNÍ APLIKACI!

POŘIĎTE SI VSTUPENKU



STAVEBNÍ
FIRMA PLUS

s. r. o. 
ASD

Jsme spolehlivým
partnerem 

našim zákazníkům 
již od roku 1990.

FIRMAPLUS.CZ

3

H C S PA R TA K U H E R S K Ý B R O D
S O U P I S K A

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

7

8

9

10

12

17

19

21

22

23

24

25

27

28

29

39

41

44

48

72

81

88

89

Miloslav Gureň (A)

Martin Bařinka 

Dominik Chovanec 

Jan Heča  

Radim Budil 

Jan Bujáček 

Jan Mikulec 

Michal Klusák (C)

Martin Hladiš 

Patrik Vaněk 

Jan Matějka 

Karel Málek

Jakub Kužílek

Pavel Mojžíš

Vojtěch Kadlic

Jan Marek

Richard Vaculín

Matěj Tomek 

Filip Stiksa

Michal Hlaváč 

Milan Šiller (A)

Patrik Kotek 

David Pavlůsek

1976

1997

1998

1982

1998

1995

1998

1995

1993

1995

1988

1979

1995

1977

2000

1999

1993

1996

1997

1995

1984

1998

1994

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

O

U

B

O

O

U

U

U

U

O

U

B

O

O

U

U

U

O

U

U

U

U

U

Aleš Bachánek (trenér)

Dušan Surý (asistent trenéra)

František Vaněk (vedoucí)

D O TA Z N Í K # 6 :

Výška:

Váha:

Držení hole:

Číslo dresu:

Datum narození:

Místo narození:

Mateřský klub:

Hokejové začátky:

Kdo mě přivedl k hokeji:

Největší úspěch:

Nejhezčí hokejové zážitky:

Hokejový vzor:

První trenér:

Nejoblíbenější trenéři:

Oblíbený tým NHL:

Jaké jiné sporty sleduji:

Rodinný stav:

Sourozenci:

Oblíbená hudba/interpret:

Oblíbený film/seriál:

Můj automobil:

Vysněný automobil:

Nejoblíbenější způsob relaxace:

Nejoblíbenější videohra:

Oblíbené jídlo:

Co umím uvařit:

Koníčky/záliby:

Přezdívka/y:

184

77

Levé

92

29.10.1999

Hodonín

SHKM Hodonín

V devíti letech v Hodoníně

Taťka

Mistr Krajské ligy 2018-19

Když se tým semkne a každý tomu dává všechno

Erik Karlsson

Karel Lidák

Václav Varaďa

Washington Capitals

Fotbal, MMA, box

Svobodný

Sestra Nikola

Avicii

Trestná lavice

Opel Corsa

BMW 7

Dobré jídlo a film s přítelkyní

FIFA

Hamburger

Všechno podle receptu

Fotbálek s kamarády, turnaje na Playstationu

Vesik

10

O N D Ř E J V E S E L S K Ý



4

11. kolo, neděle 17.11.2019

Branky a nahrávky: 10. Kuba (Sajdl), 21. Peš (Dufek, Tomi), 25. Sajdl (Račický, Rýpar), 

41. Sajdl (TS), 54. Sajdl (Rýpar, Kuba), 58. Tomi (Dufek, Směřička), 60. Peš (Dufek) – 

40. Kuběna (Berka, Hanzlík), 50. Vítek (Němec). Rozhodčí: Čech – Kociňák, Šmíd. 

Vyloučení: 3:4. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Střely: 33:25. Diváci: 303. 

Průběh utkání: 3:0, 3:1, 4:1, 4:2, 7:2.

Sestava SHKM Hoodnín: Zollpriester (Kotvan) - Směřička, Veselský, Rýpar, Crlík, Rákoczy, 

Weber, Běhal - Dufek, Peš (C), Tomi - Kuba, Sajdl (A), Račický - Kotásek, Sedlák, Chalupa - 

Zapletal. Trenér: Jan Prčík st.

Sestava Dynamiters Blansko HK: Šenk (Vlach) – Pilát, Antoňů M. (C), Verner, Němec, 

Hanzlík, Sedláček – Antal (A), Kuběna, 

Vítek (A), Berka, Šmahel, Grünwald H., 

Drenčko, Jakubec. Trenér: Jiří Vítek.

Jan Prčík st. (Hodonín): 

Myslím si, že klíčovým momentem zápasu 

byl neuznaný gól soupeře na 4:3, protože 

kdyby ten gól platil, tak bychom to měli o 

poznání složitější. Soupeř pak vrhl všechny 

síly do útoku, díky čemuž se objevovala v 

jeho defenzivě okénka, která jsme dokázali 

gólově potrestat. Už jsme takový zápas 

potřebovali. Doufám, že to nebyla jen 

nějaká vlaštovka, ale že na to navážeme a 

budeme se dál zlepšovat. Mladí kluci z 

juniorky odehráli dobrý zápas, odehráli toho 

dost a poprali se s tím. Tomáš Račický, na 

to, že k nám přišel až na dnešní zápas, si 

myslím, že dobře zapadl a bude určitě 

platným členem kádru.

S VÁT E Č N Í Z Á PA S P Ř I N E S L

SHKM Hodonín - Dynamiters Blansko HK 7:2 (1:0, 2:1 4:1)

R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ B ” ( M Z O )

SHKM Hodonín - HC Znojemští orli 12:11 (6:3, 4:4, 2:4)12. kolo, sobota 16.11.2019

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

SHKM Hodonín

HC Kometa Brno

HC Orli Znojmo

VSK Technika Brno

HC Lvi Břeclav

HCM Warriors Brno 

MBK Vyškov

10

10

10

11

10

11

10

8

8

7

5

5

3

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2

2

3

6

5

8

10

99

64

96

57

43

53

14

:

:

:

:

:

:

:

46

23

60

53

41

89

114

16

16

14

10

10

6

0

0

0

0

0

0

0

0

9

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

HC Blansko

HC Žihadla Moravské Budějovice

SK Telč

SHKM Hodonín

HC Spartak Velká Bíteš

HC Lvi Břeclav

HCM Warriors Brno

HC Zastávka u Brna

10

10

10

10

10

10

10

10

10

8

5

4

3

3

2

2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

1

5

5

6

6

6

8

96

72

63

79

50

45

44

40

:

:

:

:

:

:

:

:

21

19

62

54

84

82

54

113

20

17

10

9

7

7

6

4

0

1

0

1

1

1

2

0

R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ B ” ( M Z M )

HC Blansko - SHKM Hodonín 10:4 (7:0, 1:3, 2:1)10. kolo, neděle 17.11.2019

M L Á D E Ž

Nejbližší program mládežnických týmů:

JUN: sobota 23.11. (11:00) Prostějov - Hodonín, nedělě 8.12. (14:00) Orlová - Hodonín, 

sobota 14.12. (10:30) Hodonín - Karviná, sobota 21.12. (17:00) Břeclav - HodonínJUN: 

SZA: sobota 30.11. (17:30) Boskovice - Hodonín, sobota 7.12. (12:30) Hodonín - Technika, 

sobota 21.12. (12:30) Hodonín - Kometa, sobota 4.1. (??:??) Břeclav - HodonínSZA: 

MZO: sobota 30.11. (15:00) Vyškov - Hodonín, sobota 7.12. (10:30) Hodonín - Technika, 

sobota 21.12. (10:30) Hodonín - Kometa, sobota 4.1. (??:??) Břeclav - HodonínMZO: 

MZM: sobota 23.11. (13:00) Hodonín - M. Bud., sobota 30.11. (10:15) Zastávka - Hodonín, 

neděle 8.12. (16:15) Hodonín - Warriors, neděle 15.12. (??:??) Břeclav - HodonínMZM: 

Zollpriester J.

Kotvan Z.

0

0

3

0

0

1

0

1

0

2

1

0

1

1

0

0

0

-1

+3

0

-2

-2

+3

+2

+3

-2

+3

+3

-1

+3

+3

+3

-2

0

0

0

0

0

0

2

2

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

0

0

0

3

0

0

1

0

0

0

25

-

60

-

23

-

92,0

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Běhal A.

Crlík M.

Dufek A.

Chalupa M.

Kotásek K.

Kuba M.

Peš P.

Račický T.

Rákoczy R.

Rýpar K.

Sajdl J.

Sedlák J.

Směřička D.

Tomi J.

Veselský O.

Weber A.

Zapletal T.

D Ů L E Ž I T É T Ř I B O DY,

J A K U B S A J D L N A S Á Z E L H AT T R I C K



8

Hokejový klub 
SHKM Hodonín

hledá talenty 
do přípravky

Je ti 4-7 let, tak přijď zkusit 
nejrychlejší kolektivní hru na 

světě a nauč se novým dovednostem. 
Trénink probíhá 3x týdně po dobu 

60 minut od září do března.

Více informací na SHKMhodonin.cz

M L Á D E Ž

5

VÁ C L AV N E D O M A N S K Ý

S Í N Ě S L ÁV Y V T O R O N T U !

V S T O U P I L D O H O K E J O V ÉR E G I O N Á L N Í L I G A J U N I O R Ů

SHKM Hodonín - HC Lvi Břeclav 4:2 (0:1, 2:0, 2:1)15. kolo, sobota 16.11.2019

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

SHKM Hodonín

SK Karviná

HC Lvi Břeclav

SK Prostějov 1913

HC Orlová

3

3

2

2

2

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

1

1

1

1

9

15

9

11

8

:

:

:

:

:

10

12

8

12

10

5

4

3

3

3

-

-

-

-

-

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

HC Kometa Brno

HC Lvi Břeclav

SHKM Hodonín

HC Orli Znojmo

VSK Technika Brno

HCM Warriors Brno

HC Boskovice

10

10

10

10

11

11

10

10

8

5

4

4

3

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

2

4

4

7

7

10

98

139

83

66

78

48

6

:

:

:

:

:

:

:

17

48

75

59

52

68

199

20

16

11

10

8

7

0

0

0

1

2

0

1

0

R E G I O N Á L N Í L I G A S TA R Š Í C H Ž Á K Ů

SHKM Hodonín - HC Znojemští orli 8:8 (4:1, 2:4, 2:3)12. kolo, sobota 16.11.2019

     Hodonínský rodák Václav Nedomanský 

byl jako druhý Čech v historii slavnostně 

uveden do hokejové Síně slávy v Torontu. 

Pětasedmdesátiletý bývalý kanonýr se 

dočkal této pocty pět let po brankáři 

Dominiku Haškovi. Spolu s Nedomanským 

se letos dočkali prestižního ocenění bývalý 

kanadský útočník Guy Carbonneau, ruský 

obránce Sergej Zubov, kanadská útočnice 

Hayley Wickenheiserová a mezi budovateli 

Jim Rutherford a Jerry York. 

     „Jsem vděčný a velice si vážím svého 

zvolení. Nehrál jsem proto, abych se stal 

členem hokejové Síně slávy, ale proto, že 

hokej miluju. Měl jsem vždycky skromné 

cíle a snažil se být lepší a lepší,“ řekl 

Nedomanský už dříve v rozhovoru pro 

nhl.com.

     Nedomanský získal na světových 

šampionátech vedle zlata z roku 1972 i 

čtyři stříbra (1965, 1966, 1971, 1974) a tři 

bronzy (1969, 1970, 1973). Na olympijských 

hrách dosáhl na stříbro v roce 1968 v 

Grenoblu a na bronz o čtyři roky později v 

Sapporu.

     V československé lize nastřílel 369 gólů 

v 419 zápasech a stal se třikrát nejlepším 

střelcem (1967, 1972 a 1974). V národním 

týmu dal 163 gólů v 220 duelech. 

     Právě Toronto, kde Síň slávy sídlí, bylo 

před 45 lety cílovou stanici Nedomanského 

při emigraci z komunistického

 

Československa přes Švýcarsko, kam 

získal víza na dovolenou. Nejdříve hrála 

dlouholetá opora Slovanu Bratislava ve 

WHA za Toronto Toros a Birmingham Bulls. 

Do NHL naskočil Nedomanský až v 33 

letech, přesto v ní stačil v barvách 

Detroitu, New York Rangers a St. Louis 

odehrát 428 utkání s bilancí 125 gólů a 

283 kanadských bodů.

     Po skončení kariéry v zámoří působil 

jako trenér ve Schwenningenu a 

Innsbrucku, od roku 1992 začal pracovat 

jako skaut. Nejdříve v Los Angeles, pak v 

Nashvillu a minulé tři roky ve Vegas. 

Na Světovém poháru v Torontu v roce 

2016 byl také skautem Výběru Evropy, 

který prohrál až ve finále s Kanadou. 

Rodák z Hodonína, kde je po něm 

pojmenován zimní stadion, žije v Palm 

Desert v Kalifornii.

NOVÝ ČLEN SÍNĚ SLÁVY VÁCLAV NEDOMANSKÝ

Zdroj: iRozhlas.cz. Foto: HHOF



R O Z H O V O R :

6

     Ve svých šestadvaceti letech už patří 

útočník a odchovanec Baníku k 

nejzkušenějším hráčům A-týmu SHKM 

Hodonín. Jakub Tomi si proti Dynamiters 

Blansko připsal dva body za jednu branku a 

asistenci a byl jedním ze strůjců důležitého 

vítězství, které už zeleno-černí nutně 

potřebovali. 

     Celkem pak univerzál, kterému je jedno 

jestli nastoupí v útoku nebo v obraně, má 

na svém kontě devět kanadských bodů 

(4+5) a v klubové produktivitě mu patří 

třetí místo.

     Jakube, pro vás výsledkově povedený 

zápas, Blansko ale rozhodně nebylo 

jednoduchým soupeřem...

     Skoro žádné utkání není jednoduché, 

ale tohle nebylo výjimkou. Konečně jsme 

nastříleli větší počet branek. Stále ale 

děláme v obranné fázi spousty chyb, 

soupeř je naštěstí nevyužil.

     Trenér Blanska Jiří Vítek po utkání řekl, 

že hlavní příčinou jejich vysoké porážky 

vidí v podcenění. Souhlasíš s tímhle 

tvrzením nebo to vidíš jinak?

     To si nemyslím. Blansko není Sparta, 

aby si nás mohlo dovolit podcenit.

     V poslední třetině Dynamiters snížili na 

rozdíl jednoho gólu, branka nebyla nakonec 

hlavním sudím uznána. To si celá střídačka 

musela určitě oddechnout...

     Já tu situaci vůbec neviděl, ale 

rozhodně nám to pomohlo. Vedli jsme stále 

o dvě branky, tudíž jsme mohli hrát 

ve větší pohodě a nebyli jsme tak pod 

tlakem.

     Myslíš si, že by tahle vysoká výhra 

mohla být takovým pomyslným odrazovým 

můstkem k lepším výkonům?

     V to doufám, konečně se nám dává 

dohromady sestava. Rozhodně se chceme 

v tabulce posunout výš, hlavně kvůli 

fanouškům, kteří si to zaslouží.

     V utkání jsi nastoupil v první formaci po 

boku Petra Peše a Aleše Dufka. To je asi 

radost mít vedle sebe na ledě takové 

hráče...

     Jo, tak to jsou borci, hraje se mi s nimi 

dobře. Trenér nám akorát říkal, že se málo 

tlačíme do zakončení a máme tendenci si 

pořád nahrávat. Snad to bude příště lepší.

     Proti Blansku sis do svých statistik 

připsal 2 body za gól a přihrávku. Můžeš 

nám tyhle gólové situace přiblížit?

     Obě dvě situaci si byly hodně podobné. 

V prvním případě jsem lehce posunul puk 

do středního pásma kde kluci dobře vyřešili 

situaci dva na jednoho. Při mém gólu si 

Aleš Dufek dobře obhodil obránce a dával 

mi to takřka před prázdnou branku, já 

musel jen trefit, což se podařilo. 

K A N A D S K É B O D O VÁ N Í

7

J A K U B T O M I K R A J S K É L I GY M U Ž Ů P O 1 1 . KO L E

# JMÉNOKLUB Z

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

Tomáš Střecha 

Jakub Čuřík 

David Křenek 

Michal Šimo 

Radim Antonovič 

Pavel Flora 

Marek Papp 

Karel Benýšek 

Jakub Čejka 

Vít Mika 

 Jakub Sajdl

David Šebek 

Petr Peš 

Ondřej Stehlík 

Filip Stránský 

Michal Gabriška 

Michael Hlaváč 

Radek Zháňal 

Lumír Galuška 

Vilém Galuška 

Filip Hrbatý 

Roman Kadela 

Patrik Matov 

Milan Šiller 

Roman Skácel 

Roman Průdek 

Petr Vaněk 

Martin Červenka 

Patrik Říčka 

Petr Žajgla 

Lukáš Petrčka 

Adam Strakoš

Jakub Tomešek 

Jakub Vaněk 

Zavřel Patrik 

VEL 

UNI 

VEL 

UNI 

UHO 

UHO 

BRE 

BOS 

BOS 

UHO 

HOM 

BOS 

HOM 

BOS 

UHO 

BRE 

UHB 

BRE 

UHO 

UHO 

BRE 

VEL 

VEL 

UHB 

BOS 

BRE 

KRO 

UHH

ROS

UNI 

VBI

ROS

UHH

BBY

KRO

11

11

10

11

10

11

11

11

9

11

11

10

11

11

10

9

10

11

10

10

10

8

10

11

11

11

10

9

9

10

7

8

10

11

11

G

17

16

13

10

8

5

4

6

10

12

11

6

11

12

12

14

7

5

9

2

5

3

5

7

5

5

6

9

7

4

5

3

4

6

6

A

15

12

15

14

11

14

15

11

7

5

6

11

5

4

4

1

8

10

5

12

9

11

9

7

9

8

7

3

5

8

6

8

7

5

5

B

32

28

28

24

19

19

19

17

17

17

17

17

16

16

16

15

15

15

14

14

14

14

14

14

14

13

13

12

12

12

11

11

11

11

11

TM

2

8

4

10

6

16

14

4

0

4

12

0

28

8

30

8

28

4

22

4

20

2

0

6

6

40

8

16

2

24

2

0

4

16

10

POST

U 

U 

U 

U 

U 

U 

O 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

O 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

U 

O 

U 

Zdroj dat: jihomoravsky.ceskyhokej.cz


